praefata auctoritate decernimus quod il-

larum transuniptis, manu notarli publici

subscriptis et sigillo protectoris vel so-

cietatis huiusmodi seu personae in digni-

late ecclesiastica constitutae vel curiae,

etiam saecularis, munilis, eadern prorsus

fides adhibeatur, quae adbiberetur eisdem

praesentibus, i>i forent exhibitae vel osten-

sae.

Placet, mota proprio. I.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sexlo idus aprilis, anno secundo.

Diit. die 8 nprilis 15G1, pontif. anno ii.

Sequitur erectio in archiconfrateniilatem

et indullum liberandi carceratum.

Fias Papa IV, mota proprio, etc.

Cum, sicut nobisinnotuit, in confrater-

Hiiic sodaiiuii nitate Sanctissimi Crucifixi in ecclesia mo-

crerren'u,"cmi- uasterii S. Marcelli de Urbe inslituta, di-

l'ire'v' indimùm
lectifilii illiusconfratres quamplura opera

i.ijciandi iHunn caritatis , Domino honorum omnium lar-
condoniiiatuniin . .11 . 1 »

fesios. Crucis, gitore opitulanle, hactenustum in colenda

omiBT^^L"'!,!"-
sanctissimi Crucifixi imagine, quae inipsa

Buiiicieiiier h!c ecclcsia slta cst, lum in visitandis paupe-
est relalum; . . „ . . , „ . .

ribus iniirmis euisdem coniraternitatis,

eisdemque medicum adbibendo el subsi-

dium transmillendo, sepeliendisque pau-

peribus mortuis , maritandis virginibus,

recitando officium,illique continuo quibus-

vis diebus festivis et quadragesimalibus

interessendo , tum eliam in aliis diver-

si? piis et laudabilibusoperibus et maxime

expensis et sumptibus, quae et qui de

praesenti in erectione et fabrica eorum

oratori! fuint el fieri sperantur, exercue-

rint et exerceant. Nos, qui nuper seu alias

gratiam , eisdem confratribus per felicis

recordationislulium Papam 111, praedeces-

sorem nostrum, factam, ut unum vinctum

seu carceratum el ex causa capitali dam-

BulL Rom. Voi. VII. ' 16
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natum, quem mallent, ex quocumque cri-

mine, excepto crimine haeresis el laesae

maiestatis, dummodo pacem ab hacredi-

bus defimcti habeat, anno singulo in per-

petuimi in feslo Inventionis S. Crucis de

mense maii, seu in festo Exaltationis eius-

dem de mense seplembris, in honorem

SS. D. N. lesu Christi liberare el ex car-

ceribus exlrahere possent et prout prae-

fatus felicis recordaiioiiis lulius 111 con-

cesserat, confirmavimus et approbavimus,

et qualenus opus esset , etiam de novo

concessimus, proul in nostro motu proprio

latius constai el apparel.

§ 1. Cupientes eamdem societatem et ei mmn eam